Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

Rua Joaquim Garcia, s/n
Camboriú/SC – CEP: 88340-055
(47) 2104-0800

RESULTADO

DO EDITAL Nº 9/2021 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições

legais, resolve tornar pública a divulgação do resultado do processo de seleção dos estudantes dos

Cursos Superiores e Técnicos do IFC - Campus Camboriú para as atividades de monitoria, nas

categorias de bolsistas e voluntários na forma deste Edital e de acordo com as Resoluções 066 -

CONSUPER/2016 e 006 - CONSUPER/2017.

Professor Orientador
Área da

Monitoria

Carga

Horária do

Monitor

Classificação

Cláudia Damo Bertoli
Zootecnia I e PPO

de Cunicultura

10h

(1 vaga)

1º  AMABILE VITORIA GERVASI

2º  FERNANDA FREITAS

CAZUNI

3º  JOÃO VITHOR OECKSLER

DOS SANTOS

4º  THAMIRES DA SILVA DE

LIMA

5º  VINÍCIUS PAZ DOS SANTOS

Lidiane Visintin

Lógica de

Programação e

Programação I

8h

(1 vaga)

1º VICTOR HUGO PEREIRA

2º GABRIEL BIANCHESSI

3º LUIZ EDUARDO MARTINS

4ª LAÍS BLUM

5º GUSTAVO CHIMENES DIAS

Thiago Henrique das

Neves Barbosa

Matemática do

ensino médio (Obs:

pode ser de

qualquer série a

depender da

disponibilidade do

estudante)

6h

(2 vagas)

1º ALLANES GUIMARAES

VRITZL ROCHA

2º AMANDA ALEXANDRE DE

CAMPOS

3º LAYSA ANDRADE RADTKE

Wilson José Morandi

Filho

Defesa Sanitária

Vegetal

8h

(1 vaga)
1º KAROLLAYNE DENK

Publique-se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/04/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 75/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/04/2021 09:46 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 75 2021 CÓPIA DE EDITAL 23/04/2021 60227489b0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf